
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 13 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Programu Budowy 

Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem 

Na podstawie § 4 statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 

9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

(Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 51) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

5 lipca 2019 r. w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Programu Budowy Krajowego 

Systemu Zarządzania Ruchem1) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W skład Komitetu wchodzą: 

 

1) Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 3 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 17 stycznia 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Komitetu Sterującego do spraw 

Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem, zarządzeniem Nr 16 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25 maja 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Komitetu 

Sterującego do spraw Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem, zarządzeniem Nr 6 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 marca 2023 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Programu Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem 

(Dz. Urz. GDDKiA poz. 6) oraz zarządzeniem Nr 15 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

z dnia 9 czerwca 2023 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Komitetu Sterującego do spraw Programu 

Budowy Krajowego Systemu Zarządzania Ruchem (Dz. Urz. GDDKiA poz. 15). 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia wtorek, 13 maja 2025 r.

Poz. 11



– 2 – 

1) Pan Piotr Kurkowski – p.o. Zastępcy Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad – Przewodniczący Komitetu; 

2) Pan Marek Żmijan – Zastępca Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Lublinie – Zastępca Przewodniczącego Komitetu; 

3) Pan Daniel Kosiński – Dyrektor Generalny Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad;  

4) Dyrektor Departamentu Zarządzania Siecią Dróg w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad; 

5) Dyrektor Departamentu Budżetu i Projektów UE w Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad; 

6) Dyrektor Departamentu Prawnego i Zamówień Publicznych w Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad; 

7)  Przedstawiciel Ministra Infrastruktury;  

8)  Przedstawiciel Ministra Obrony Narodowej; 

9)  Przedstawiciel Ministra Finansów; 

10) Przedstawiciel Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej; 

11) Przedstawiciel Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

12) Przedstawiciel Dyrektora Centrum Unijnych Projektów Transportowych; 

13) Przedstawiciel Szefa Dowództwa Komponentu Wojsk Obrony Cyberprzestrzeni - 

w roli konsultanta Komitetu w zakresie cyberbezpieczeństwa, który będzie brał 

udział wyłącznie w tych posiedzeniach Komitetu, na których będą rozpatrywane 

kwestie cyberbezpieczeństwa.”; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustalanie, co najmniej raz na kwartał, terminów posiedzeń Komitetu oraz 

przewodniczenie tym posiedzeniom.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komitet realizuje swoje zadania na posiedzeniach organizowanych przez 

Przewodniczącego Komitetu, co najmniej raz na kwartał.”; 

4) w § 6 w ust. 2, 3 i 5 wyrazy „w § 3 ust. 1 pkt 7-12” zastępuje się wyrazami „w § 3 ust. 1 

pkt 7-13”. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 11



– 3 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Paweł Woźniak 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 3 – Poz. 11


